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KAKSI MAAILMAA

Kapitalistien sanomalehdet, sellaiset kuin »Retsh” ja 
„Novoje Vremja” 9, ovat julkaisseet kirjoituksia Saksan 
kautta tapahtunutta matkaamme vastaan; näissä kirjoituk
sissa on hämäräperäisiä vihjauksia siihen suuntaan, että 
eivätköhän saapuneet vain auta Saksan imperialisteja *.

»Izvestija Soveta Rabotshih i Soldatskih Deputatov” 
leh ti11 julkaisee täydellisenä selostuksen, joka julkaistiin 
eilen »Pravda” ** lehdessä 12 ja esitettiin heti saapumis
päivänä työläisten ja sotilaiden edustajain Neuvoston 
Toimeenpanevalle komitealle; selostuksen lisäksi »Izvestija” 
julkaisee vielä Toimeenpanevan komitean päätöslauselman. 
Tämän päätöslauselman »Izvestija Soveta Rabotshih i Sol
datskih Deputatov” lehden toimitus esittää näin:

»Kuultuaan tov. Zurabovin ja Zinovjevin selostuksen Toimeenpaneva 
komitea päätti kääntyä heti Väliaikaisen hallituksen puoleen ja ryhtyä 
toimenpiteisiin, että kaikki emigrantit päästetään viipymättä Venäjälle 
heidän poliittisista katsomuksistaan ja sotaan suhtautumisestaan huoli
matta. Hallituksen kanssa käytävien neuvottelujen tuloksista tiedo
tamme lähipäivinä. Toitn."

Siinä teille pieni — pienen pieni, mutta hyvin luonteen
omainen — kuva kahdesta maailmasta. Kapitalistien, 
»Retshin”, »Russkaja Voijan”, »Novoje Vremjan” maailma, 
likaisia vihjauksia, halpamaisia salaviittailuja sosialisteja 
vastaan, ja vallankumouksellisen demokratian, työläisten 
ja sotilaiden edustajain maailma, joka rauhallisessa, hilli
tyssä, arvokkaassa muodossa teki päätöksen „toimenpitei

* Kuuluisa — surullisenkuuluisa — ..Russkaja Voija”  10 esittää meitä vastaan 
kohdistetussa artikkelissaan ,,aineistoa” täysin ,,Retshin” hengessä. Eivätköhän 
herrat Mlllukovit la kumpp. häpeä tuollaista naapuruutta?

** Rohkeneekohan „Retsh" julkaista sen?
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siin r y h ty m is e s tä Mihin toimenpiteisiin? Niihin, joita 
Väliaikainen hallitus ei ole suorittanut!

Eikö tämä ole samaa kuin esittää Väliaikaiselle-hallituk- 
selle moite?

Ja eikö se olekin ansaittu moite?
Huomatkaa, että Toimeenpaneva komitea hyväksyi pää

töslauselmansa tietoisena bolshevikkien ja tämän komitean 
välisistä poliittisista erimielisyyksistä. Kapitalisteille se 
antaisi aihetta salaviittailuihin. Ihmisarvon tuntoa — sitä 
kapitalistien maailmasta ei kannata etsiä.

Pravda"  M 25, 
huhtikuun 5 pnä 1917

Julkaistaan „Pravda"  lehden 
tekstin mukaan


